
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 571

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 22:08:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2020

N° do Processo: 8

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2020 08:58:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2020 08:58:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2020 08:58:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2020 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
'PP/RP 08/2020 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de combustíveis para
abastecimento da frota municipal através do cartão magnético BanriCard Combustível.'
Resumo:
'PP/RP 08/2020 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de combustíveis para
abastecimento da frota municipal através do cartão magnético BanriCard Combustível.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/02/2021 00:00:00 AD. 06 - Reeq. de preço - Buffon Baixar

11/02/2021 00:00:00 AD. 05 - Reeq. de preço - Buffon Baixar

29/12/2020 00:00:00 AD. 03 - Reeq. de preço - Buffon Baixar

29/12/2020 00:00:00 AD. 04 - Reeq. de preço - Buffon Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/571/ppprp-082020-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-combustiveis-para-abastecimento-da-frota-municipal-atraves-do-cartao-magnetico-banricard-combustivelp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f5a64ec2c86675576b8601bd9de2a61.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9209251623f474a0c6b62f50c9cc8a9f.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/232e59f735d8a0a235ed686fa384d9cb.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e49467d52de8b36b01c117b1eafb2c51.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
29/12/2020 00:00:00 AD. 3 - Glosa de valor - Buffon Baixar

29/12/2020 00:00:00 AD. 02 - Glosa de valor - Buffon Baixar

29/12/2020 00:00:00 AD. 01 - Glosa de valor - Buffon Baixar

15/06/2008 00:00:00 DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

20/02/2008 00:00:00 MAPA APOS LANCES Baixar

20/02/2008 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/02/2008 00:00:00 ATA pregão 08 2020 Baixar

07/02/2008 00:00:00 PP 08 2020 - RP combustível Cartão Banrisul Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4daa1788ee32184bcd3ca11935306990.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c39b5a4ac47f010607a6bf6e86bb2701.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b9fab39ecbcd6791507d94696b35027.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xLVgAyQ.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Rr7Crze.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zuTbVbk.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hRrVqBk.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QO4duIG.rar

